Neubauprojekt Satoristral3e 19 - Wunderschdne grolie
4-Zimmer Wohnung, Top 7, Haus 1

Drohnenaufnahme AuRRenansicht Gebaude

Objektnummer: 00040036320002

Eine Immobilie von Real-Treuhand Immobilien



Zahlen, Daten, Fakten

Art:

Land:

PLZ/Ort:

Baujahr:
Wohnflache:
Zimmer:

Bader:

WC.:

Terrassen:

Keller:
Heizwarmebedarf:
Gesamtenergieeffizienzfaktor:
Kaufpreis:
Betriebskosten:
Heizkosten:

Infos zu Preis:

Wohnung

Osterreich

4810 Gmunden

2023

110,00 m?

4

2

2

2

6,00 m2

I33,oo kWh / m2 * a
0,74

985.000,00 €

198,54 €

105,77 €

<p>Der Kaufpreis ohne Holzbdden, Fliesen und Sanitareinrichtung betragt </p><p>€
985.000,--, wie bestehend.</p><p>Die Wohnung kann aber auch schlisselfertig zu einem
Kaufpreis von </p><p>€ 1.085.000,-- erworben werden.</p><p>Ein Tiefgaragenplatz kostet ab

Provisionsangabe:

3% des Kaufpreises plus 20% USt.

Ihr Ansprechpartner
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Objektbeschreibung

In unmittelbarer Seenahe entstanden in Gmunden mit dem Projekt ,Living Satori“ 18
Eigentumswohnungen in 2 Baukdrpern mit zeitloser Architektur.

Es sind nur noch wenige Wohnungen verfugbar!
Die Zufahrt zur Tiefgarage der Anlage erfolgt direkt von der See-Esplanade.

Die Besucherparkplatze und der Zugangsbereich werden von der Anton v. Satoristral3e aus
erreicht.

Qualitat und Asthetik sind bei diesem Projekt nicht nur Schlagworte, sondern spiegeln sich in
allen Ecken und Enden wider.

Die bundigen Josko Holz-Alu Fensterfronten und befreiend hohe Raume sind nur als Beispiele
erwahnt.

GrolR3zugige, sudlich ausgerichtete Terrassen mit Berg- und Seeblick sprechen besonders in
der Innenstadt von Gmunden fur sich.

Der Preis fur einen Tiefgaragenstellplatz ist im Kaufpreis nicht inkludiert!

Detaillierte Informationen zu den noch verfigbaren Wohnungen erhalten Sie bei
Kontaktaufnahme, bzw. bei einem personlichen Besichtigungstermin.
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